Busko — Zdr6j, dn. 12.10.2018 1.

RSID.271.55.2018.ZP

INFORMACJA
dla Wykonawcoéw nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Udzielenie Gminie Busko — Zdroj kredytu dlugoterminowego do wysokosci
14.000.000,00 zi

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. — dalej ustawa) udziela
odpowiedzi na zadane pytania i modyfikuje tre$¢ SIWZ:

Pytanie 1
Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z
art. 777 k.p.c. na koszt Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Gmina Busko — Zdrdj informuje, iz nie zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu sig
egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. na koszt Zamawiajacego.

Pytanie 2
W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany termindéw i kwot sptat
(nie dotyczy wczesniejszej sptaty) - prosimy o informacjg, czy dopuszczajg Panstwo
nastepujgce postanowienie w umowie kredytu: ,,Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty
kredytu mogg byé, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na
15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty
kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczeg6lnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostal przesunigty, wchodzi w sktad
niesptaconej czesci kapitatu 1 jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie
kredytu.".

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie
propozycji analogicznego postanowienia.



Odpowiedz

W zwiagzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwodci zmiany termindw i kwot splat
(nie dotyczy wczedniejszej sptaty) — Gmina Busko — Zdréj informuje, iz nie dopuszcza
nastepujgcego postanowienia w umowie kredytu: ,,Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty
kredytu mogg byé, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na
15 dni przed terminem platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigeia raty
kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w skiad
niesptaconej czesci kapitalu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie
kredytu.".

Zamawiajgcy proponuje nastepujacy zapis w umowie:

, Wysoko$¢é i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢ zmienione w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na
15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty
kapitalowej moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w sktad

niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie
kredytu.”.

Pytanie 3

Prosimy o informacje, czy na Pafistwa rachunkach w bankach cigzg zajgcia egzekucyjne.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys PLN).

Odpowiedz:

Gmina Busko — Zdréj informuje, iz na rachunkach w bankach nie cigza zajgcia egzekucyjne.

Pytanie 4

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zaleglte zobowigzania finansowe w bankach.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedz:

Gmina Busko — Zdr¢j informuje, iz nie posiada zalegtych zobowigzan finansowych w
bankach.



Pytanie §

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych.

Odpowiedz
Gmina Busko - Zdr6j informuje, iz w ciggu ostatnich 18 miesigcy nie byt prowadzony

program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych.

Pytanie 6

Prosimy o informacje, czy w ciaggu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sgdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankéw.

Odpowiedz

Gmina Busko — Zdréj informuje, iz w ciggu ostatnich 36 miesigcy nie byty prowadzone

wobec zamawiajacego za posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankow.

Pytanie 7

Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego
na koniec biezagcego roku budzetowego (w tys PLN):

a) warto$¢ zobowigzania ogdtem, wg tytutéw dtuznych

b) wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji

¢) warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji

d) wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach
publicznych z budzetu panstwa

e) warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow

finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach
publicznych z innych Zrédet.



Odpowiedz

Gmina Busko — Zdréj ponizej przedstawia informacj¢ w zakresie planowanego diugu na
koniec biezgcego roku budzetowego:

a) warto$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutéw dtuznych 16 800,00 tys. PLN

b) warto$é nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji - 0,00 PLN

¢) warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji — 0,00 PLN
d) wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach
publicznych z budzetu panstwa — 0,00 PLN

e) warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow

finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach
publicznych z innych zrédet - 0,00 PLN

Pytanie 8

Prosimy o informacje, czy jestescie Panstwo powigzani organizacyjnie lub kapitatowo z
innymi instytucjami. Jezeli tak, prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz

Gmina Busko — Zdréj informuje, iz jest powiazana organizacyjnie i kapitatowo z innymi
instytucjami.

Nalezg do nich:
1. Miejsko — Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Busku - Zdroju

2. Buskie Samorzadowe Centrum Kultury w Busku — Zdroju

3. Miejsko — Gminna Biblioteka Publiczna w Busku —Zdroju

4. Samodzielny Publiczny Zesp6t Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku — Zdroju
5. Buski Osrodek Sportu i Rekreacji w Busku - Zdroju

6. Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Busku — Zdroju

7. Przedsicbiorstwo Handlowo — Ustugowe ,LOTOS” Sp. z 0.0. w Busku ~ Zdroju
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Zaktad Ustug Komunalnych w Busku - Zdroju
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 1 w Busku - Zdroju
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 2 w Busku — Zdroju
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 3 w Busku — Zdroju
Samorzadowe Gimnazjum Nr 1 w Busku — Zdroju
Samorzadowe Gimnazjum w Podgajach

Zespdl Placowek Oswiatowych w Dobrowdzie
Zespot Placowek Oswiatowych w Kofaczkowicach
Publiczna Szkola Podstawowa w Siestawicach

Zespot Placéwek O$wiatowych w Szancu

Publiczna Szkota Podstawowa w Zbludowicach
Publiczne Przedszkole Nr 2 w Busku — Zdroju

Publiczne Przedszkole Nr 3 w Busku — Zdroju

Komunalny Zwiazek Cieptownictwa ,,PONIDZIE” w Busku - Zdroju

Szkota Muzyczna I Stopnia w Busku — Zdroju

Radomska Gietda Rolna S.A. w Radomiu.

Pytanie 9

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z

podziatem na (w tys. PLN):

a) warto$¢ zawartych umow

b) w tym, wartosé srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezgcym

roku budzetowym

¢) warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji

d) w tym, wartosé $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w

biezgcym roku budzetowym



Odpowiedz:

Zamawiajgcy ponizej przedstawia informacje w zakresie dofinansowania ze Srodkow UE
zadan realizowanych w ramach budzetu roku biezgcego (dotyczy wydatkéw majatkowych):

a) warto$é zawartych uméw — 13.374,1 tys. PLN (na caty okres realizacji przedsigwzig¢
inwestycyjnych)

b) w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym
roku budzetowym — 8.970,1 tys. PLN

¢) warto$é ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji — 1.722,7 tys. PLN

d) w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w
biezgcym roku budzetowym — 1.722,7 tys. PLN

Pytanie 10

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze Panstwo
musieli zwréeié érodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy
dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w ciggu
pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN). '

Odpowiedz

Gmina Busko — Zdréj informuje, iz w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze
gmina musiata zwréci¢ uzyskane srodki z UE z powodu nie wywiazania si¢ z postanowien
umowy dofinansowania.

2017 r. - 0,00 PLN

2016 r. — 84,8 tys. PLN

Pytanie 11
Prosimy o informacje, jakg dat¢ uruchomienia catodci kredytu powinni przyja¢c Wykonawcy
do wyliczenia ceny kredytu?

Odpowiedz:
Do celéw obliczenia ceny zaméwienia ustala sig, iz kredyt dtugoterminowy zaciggany bedzie
w jednorazowej transzy w petnej kwocie 14.000.000,00 zt w dniu 02.11.2018 .



Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ — w pkt. 22.1 dodaje si¢ kolejny tiret
i zapis przyjmuje brzmienie:
,22.1. Dla obliczenia ceny oferty przyja¢ nalezy:

—wykorzystanie kredytu w kwocie:
14 000 000,00 ztotych
—maksymalny okres kredytowania do 31.12.2038 1.
— Oprocentowanie zmienne - stawk¢ WIBOR IM obowiazujacg w dniu 2018-08-28.
(1,64%) cO StanOWi KWOLE ......ovvvviiviineniiiniinnnn, VA
— Marza stala - co stanowi kwote ........coeevennn zl,
_ kredyt dtugoterminowy zaciggany bedzie w_jednorazowej transzy w petnej kwocie
14.000.000,00 zt w dniu 02.11.2018 r.”

Pytanie 12

Prosimy o informacjg, czy do wyliczenia ceny kredytu Wykonawcy powinni przyjac
przesunigcie terminu splaty raty kapitatowej z ostatniego dnia kwartatu na ostatni dzien
roboczy kwartatu w przypadku, gdy ostateczny termin platnosci przypada na dzien wolny od
pracy?

Odpowiedz

Gmina Busko — Zdréj informuje, iz do wyliczenia ceny kredytu Wykonawcy powinni przyjac
przesuniecie terminu splaty raty kapitatowej z ostatniego dnia kwartatu na ostatni dzien
roboczy kwartatu w przypadku, gdy ostateczny termin platnosci przypada na dzien wolny od

pracy.

Pytanie 13

W zwiazku z zapisem w pkt 9.4 SIWZ prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawcy powinni
ograniczy¢ si¢ w wypetnieniu czgsei IV Kryteria kwalifikacji" JEDZ do sekcji A
,,Kompetencje".

Odpowiedz

W zwiazku z zapisem w pkt 9.4 SIWZ Gmina Busko — Zdrd potwierdza, ze Wykonawcy
powinni ograniczy¢ si¢ w wypetnieniu czgsci IV ,Kryteria kwalifikacji" JEDZ do sekcji A
,,Kompetencje".

Pytanie 14
Prosimy o przedstawienie zaangazowania Gminy Busko-Zdréj, zgodnie z zalaczong tabela
pn.: ,,Wykaz zaangazowan klienta".

Odpowiedz
Gmina Busko — Zdréj przedstawia wykaz zaangazowan klienta zgodnie z przedstawiong
tabelg.
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